

## Fotbolls-EM damer 2025: Resa 2

### landarrangemang, 8 – 13 juli 2025

Följ med till Schweiz 8 – 13 juli och heja på Sveriges damlandslag i den andra och tredje gruppsspelsmatchen i Fotbolls-EM för damer 2025! Björk & Boström Sportresor kan som samarbetspartner till Svenska Fotbollförbundet vid köp av ett EM-paket ge dig tillgång till matchbiljetter från vår kvot. Det här paketet är ett så kallat landarrangemang, vilket innebär att du själv ordnar resan t/r mellan Sverige och hotellorterna samt resan mellan Luzern och Zürich. I paketet ingår fyra övernattningar i Luzern, en övernattning i Zürich, och frukost samtliga dagar. Om du vill kan du lägga till biljetter till EM-matcherna Polen – Sverige i Luzern och Sverige – Tyskland i Zürich. Biljetterna är sittplatser på "svenskläktaren" på ena kortsidan. Varmt välkommen att boka ditt EM-paket nu!



Paketet innehåller följande:

- Fyra hotellövernattningar 8 – 12 juli i Luzern inkl. frukost.
- En hotellövernattning i Zürich 12 – 13 juli inkl. frukost.

Turistskatt ingår inte i paketpriset.

Matchbiljetter ingår inte i paketpriset men kan läggas till för 350 SEK/styck.

Björk & Boström Sportresor är Svenska Fotbollförbundets officiella samarbetspartner och kan därför hjälpa dig med biljetter till Fotbolls-EM 2025.

*På matchdagar åker du gratis med kollektivtrafik mot uppvisande av matchbiljett.*

**Tisdag 8 juli** Incheckning på vårt hotell i Luzern:

[Ibis Styles Luzern City](#)

21.00 Matchstart: Sverige – Polen på Allmend Stadion Luzern. Du tar dig på egen hand till och från arenan (gratis med kollektivtrafik mot uppvisande av matchbiljetten).

**Onsdag 9 juli – Fredag 11 juli**

Dagarna är lediga för egna upptäcktsfärder.

**Lördag 12 juli** Du tar dig på egen hand från Luzern till Zürich (cirka 1,5 timmar med tåg) och incheckning på något av våra hotell:

[Ibis Zürich City West](#) (9 km från flygplatsen)

[Mövenpick Hotel Zürich Airport](#)

21.00 Matchstart: Sverige – Tyskland på Stadion Letzigrund. Du tar dig på egen hand till och från arenan (gratis med kollektivtrafik mot uppvisande av matchbiljetten).

**Söndag 13 juli** Utcheckning från hotellet.

---

Pris per person: 9 995 SEK

Enkelrumstillägg: 6 595 SEK

Tillägg matchbiljetter: 700 SEK (350 SEK/match)

*Turistskatt cirka 3,75 CHF per dag per person tillkommer och betalas av var och en på plats.*

Betalningsvillkor: 50 % inom 10 dagar efter bokning.

Slutbetalning senast 15 april 2025.

Avbeställning:

Vid avbeställning före 15 april är avbeställningskostnaden 50 % av resans pris, det vill säga bokningsavgiften. Efter 15 april utgår ingen återbetalning. Observera att de ordinarie avbokningsreglerna inte gäller vid händelse av inställt arrangemang eller om publik inte tillåts på arenan. I detta fall sker full återbetalning.

Vi rekommenderar att du ser över din reseförsäkring.

*Vi reserverar oss mot ändringar i programmet, valutakurser samt flygtider, flygskatter och bränsletillägg i de resor där flyg ingår, eller andra faktorer som står utom Björk & Boströms kontroll.*

**Har du frågor om resan eller vill du göra en bokning? Ring eller mejla oss så hjälper vi dig!**